
ZARZĄDZENIE NR ......„^.^..^;1..^:.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

",' L/ C ? !'\.i ? i''-
z dnia .<a..;?.Ll..S.:<.i.^.U.7.... 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu miejskiego w Choszcznie

Na podstawie art. 39 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.
z 2018 r. póz. 1669 ze zm.) oraz art. 77 § l, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U.

2018 r.póz. 2245 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ l. W Regulaminie Wynagradzania stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1619/18 Burmistrza
Choszczna z dnia 02 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu
Miejskiego w Choszcznie wprowadzam następującą zmianę:

l. § 15. ust. l. otrzymuje brzmienie: "Wynagrodzenie za pracę wypłaca się z dohi nie później niż do dnia
l następnego miesiąca, jeżeli ustalony dzień wypłaty za pracę jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie
wypłaca się w dniu poprzedzającym".

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu oraz Naczelnikowi Wydziału
Organizacyjno - Prawnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i-^/s/-'.

Otrzymują:

l) Wydział Organizacyjno - Prawny,

2) Pracownicy.

Id: 618BOE52-C5A4-4IF^-8E26"OE85C08E37C4. Podpisany Strona l


